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Butelki Sensoryczne -
Emocje - Podekscytowany,
Niecierpliwy, Samotny,
Nerwowy

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 96242

Kod producenta 0848850120727

Kod EAN 0848850120727

Producent Learning Resources

Szer. w cm 25

Grub. w cm 6

Opis produktu
Butelki Sensoryczne - Emocje - Podekscytowany, Niecierpliwy, Samotny, Nerwowy

Nauka przez zabawę!
Learning Resources to producent bezpiecznych, edukacyjnych i innowacyjnych zabawek, którym zaufali rodzice i
nauczyciele na całym świecie. Zabawki Learning Resources są zaprojektowane tak, aby pomóc dzieciom w zdobywaniu
kluczowych umiejętności edukacyjnych i przygotowaniu się na podbój świata!

Hand 2 Mind to idealne narzędzia dla małych rączek dziecka, które pomagają ćwiczyć podstawowe umiejętności motoryczne,
emocjonalne i sensoryczne. Pozwalają poznawać świat za pomocą zmysłów, odkrywać uczucia, rozwijają koordynację
wzrokowo-ruchową, wzmacniają siłę mięśni dłoni i palców.

Zestaw 4 butelek sensorycznych. Butelki to kolorowy świat przedstawiony w przystępnej dla dziecka formie. Bawią, uczą i
stymulują wyobraźnię! Pozwól swojemu dziecku poruszać, potrząsać i manipulować butelką, aby odkrywać kolory i figurki
tematyczne zamknięte w butelce. Są łatwe do uchwycenia, bezpiecznie zamknięte i idealnie dopasowane do dziecięcych dłoni.
Każda butelka ma swój własny wyraz twarzy, kolor i element interaktywny, który odwzorowuje uczucia: Podekscytowany,
Niecierpliwy, Samotny i Nerwowy.
Zestaw ten pomaga dzieciom nauczyć się, że istnieją różne emocje oraz pokazuje jak jedna z nich może przejść w drugą.
Każda butelka ma swój niepowtarzalny wyraz twarzy (np. uśmiechnięty i zdumiony), kolor oraz element interaktywny: grupę
dziwnych kształtów lub brokat, konfetti itp. Te zachwycające butelki zaangażują dzieci i zapewnią im praktyczny sposób na
skupienie się na uczuciach i radzenie sobie z nimi.

Zestaw 4 butelek sensorycznych stymulujących dziecięce zmysły.
Obserwacja pozwala odkrywanie emocji i radzenie sobie z nimi.
Wypełnione kolorowym płynem.
100% bezpieczne, szczelnie zamknięte - nie można ich otworzyć.
Wspierają motorykę małą poprzez turlanie, potrząsanie, obracanie oraz obserwowanie.
Są łatwe do uchwycenia, idealnie dopasowane do dziecięcych dłoni.
Podekscytowany, z wesołym uśmiechem, w kolorze pełnym pomarańczowego i żółtego, wirującego konfetti,
odzwierciedla ekscytację, zaciekawienie i zabawę.
Niecierpliwy, z niezadowoloną minką, to butelka przedstawiająca niepokój, zaskoczenie, rozdrażnienie.
Samotny, ze zmartwioną minką, odzwierciedla wyizolowanie, pozostawienie na uboczu, bez towarzystwa,
osamotniony, nieszczęśliwy.
Nerwowy, ze złą miną, niepokojącym, drgającym konfetti, przedstawia złość, niezadowolenie, agresję.
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Wymiary butelek: 11 cm x 4 cm x 4 cm.
Wymiary opakowania: 23 cm x 25 cm x 6 cm.
Kategoria wiekowa: 3+.
Uwaga: Szczelnie zamknięte i zaklejone, nie próbować otwierać. Nie wkładać do wody, nie namaczać, nie zamrażać.
Unikać długotrwałej ekspozycji na promieniowanie słoneczne. Czyścić wilgotną szmatką.
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